17. [92] Valeant itaque omnes illi prophete, qui dicunt populo Christi 'Pax pax,' et non est pax.

18. [93] Bene agant omnes illi prophete, qui dicunt populo Christi 'Crux crux,' et non est crux.

19. [94] Exhortandi sunt Christiani, ut caput suum Christum per penas, mortes infernosque sequi studeant,

20. [95] Ac sic magis per multas tribulationes intrare celum quam per securitatem pacis confidant.

M.D.Xvii.